
Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Stavební práce v otevřeném řízení

SMLOUVA O DÍLO

Tato Smlouva o dílo byla sepsána 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
z as to u p e n ý m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B ’ generálním ředitelem
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: ředitel správy Liberec
číslo smlouvy: 09EU-002485
(dále jen "objednatelem11) na jedné straně

a

EURO VIA CS, a s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 -  Nové Město, IČ 45274924, 
DIČ CZ45274924
zapsanou v obchodním rejstříku vedenémIMěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 
zastoupenou: ředitelem závodu Liberec, na základě plné moci
Kontaktní adresa. EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec, 
Londýnská 564, 460 01 Liberec 
číslo smlouvy:

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/13 I Liberec most 13 I -  119, ISPROFOND 500 
111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu 
nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
13 631 000,- Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

N á z e v  s ta v b y N a b íd k o v á  c e n a  s ta v b v  
v K č b ez  D P H

D P H C e lk o v á  n a b íd k o v á  
c e n a  s ta v b y  v K č  

v č e tn ě  D P H

(a ) (b ) o II 'm
' + cr

1/13 I Liberec most 13 I -  119 13 631 000 2 862 510 16 493 510

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky na stavební práce 1/13 I Liberec most 13 I -  119, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 631159 a Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky ve znění Smluvních 
podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem -



Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek44).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru nej vhodnější nabídky)
(b) Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
(c) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných zadavatelem -  Obecné podmínky (díl 2, část 2 zadávací 
dokumentace)1

(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných zadavatelem - Zvláštní podmínky (díl 2, část 3 zadávací 
dokumentace)2

(e) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)
(f) Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace) a
(g) Formuláře a ostatní související dokumenty, které zahrnují:

- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)
Harmonogram, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 
dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)

[ Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně-(vyplněný formulář 
d^d-S-dl-e-díla-1, části 4 zadávae-í-dekumentace)]
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11. dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)
Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12. dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace)

Ředitelství silnic a dálnic ČR - 1/ 13 I Liberec most 13 I -  119
Stavební práce v otevřeném řízení

Základní datum je 26.4.2016.

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

1 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.



Ředitelství silnic a dálnic ČR - 1/13 I Liberec most 13 I -  119
Stavební práce v otevřeném řízení

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

-  7 - 07 -  2016
Datum: Datum: -  7 - 07 -  2016

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: ředitél závodů Liberec 
na základě plné moci

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic CR

za dodavatele/zhotovitele 
EURQVIA CS, a.s.


